安徽省内部审计师协会文件
皖内审发〔2016〕9 号

安徽省内部审计师协会关于

召开 2016 年第一次会长办公会的通知

各位会长：

经研究，决定召开安徽省内部审计师协会 2016 年第一次会

长办公会，现将有关事宜通知如下：

一、会议时间、地点

3 月 14 日（周一）下午 15:00 在安徽外经戴斯酒店 4楼科特

迪瓦厅召开，地址：合肥市包河区东流路 28 号（安徽外经大厦），

参会人员于 3月 14 日上午 11 时前报到。省内部审计师协会秘书

处联系人陈可，手机：13955112705。

二、会议内容

1.讨论省内审协会五届四次理事会工作报告(送审稿)；

2.讨论《全省内审工作“环境优化年”主题活动实施方案》；

3.听取调整理事和常务理事有关事项的汇报；

4.关于吸收申请加入省内审协会新会员情况的汇报；

5.书面报告 2015 年安徽内审大事记；

6.其他事宜。

三、参会人员

安徽省内部审计师协会会长、副会长、秘书长；驻会理事及

协会秘书处有关人员列席会议。

安徽省内部审计师协会

2016 年 3 月 3 日

抄送：中国内部审计协会,省审计厅, 省内审协会会长、副会长

安徽省内部审计师协会秘书处 2016 年 3 月 3 日印发